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Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år 2010/2011

Endnu  et  år  er  gået  og  det  er  bestyrelsens  pligt  at  gøre  rede  for,  hvordan  året  2010/2011  er  gået  i 
grundejerforeningen Toftdahl. På bestyrelsens vegne vil jeg, som formand forsøge at gøre mit bedste for at 
give en fyldestgørende beretning om hvad der er sket i foreningen i det forløbne år.

Bestyrelsen har  holdt  6  bestyrelsesmøder i  det  forløbne år.  Der  er ikke noget  nyt  under solen,  når  jeg 
fortæller at grundejerforeningen er en fredelig og velfungerende grundejerforening.  

I  det forløbne år er der kommet X nye husejere til  vores grundejerforening, vi hilser dem velkommen til 
grundejerforeningen og håber på, at de alle vil falde godt til.   

Det er nu andet år, at vi afholder generalforsamlingen i Spejderhytten ved 8-tallet og vi håber på at det kan 
fortsætte mange år frem. Det skulle også gerne hjælpe på mødedeltagelsen til vores generalforsamlinger, da 
hytten ligger relativt tæt på vores grundejerforening. På generalforsamlingen samme sted sidste år (den 15. 
november 2010) var der 18 personer excl. Bestyrelsen, som fremmødte. 
     
Tidligere på året afholdt grundejerforeningen den traditionen tro fastelavnsfest for både børn og voksne. Igen 
i år blev arrangementet en stor succes med 25 fremmødte børn og 38 voksne. Vejret viste sig igen i år fra 
den pæne side, ingen regn og ingen sne. Det blev som sædvanlig et hyggeligt arrangement med mange 
flotte og farverige udklædninger fra både børn og voksne. Bestyrelsen takker Poul Erik, Kærager 20 for 
endnu engang at lægge carport til arrangementet, samt vores lokale sponsor GF Forsikring’s, Greve afdeling 
på Jerismosevej. 

Et  evigt  tilbagevendende problem er  grundejerforeningens dårlige veje.  Kommunen har  i  mange år blot 
lappet huller hist og her. Bestyrelsen har i de seneste år taget billeder af vejene og sendt dem til kommunen. 
Dette  var  heller  ingen  undtagelse  i  2011,  men  kommunen  har  ikke  reageret  på  dette  i  år.  Grund-
ejerforeningen blev lovet at Toftager skulle få lagt ny asfalt i løbet af foråret 2011, da alle kloakriste blev 
hævet i efteråret 2010. Bestyrelsen har været i kontakt med Greve kommune flere gange i løbet af 2011, 
men vi har ikke fået svar på, hvornår Toftager kunne blive asfalteret. 
Men pludselig mandag den 31.10.2011 var der svar fra kommunen, de svarede, at de havde besluttet at 
arbejdet skulle udføres indenfor 2 uger, fra dags dato. Hurra for det.
Grundejerforeningen skal dog ikke regne med at få lagt ny asfalt på de resterende veje i udstykningen, nu 
kan bestyrelsen, så fortsætte med at rykke kommunen for lapning af huller, når vinteren 2011-2012 er ovre.

Bestyrelsen har holdt sig orienteret mht. nedgravning af el-ledninger og iflg. DONG har status hidtil været, at 
nedgravning tidligst vil blive foretaget i løbet af 2012. Pludselig var status på DONG’s hjemmeside ændret til 
at  arbejdet i  vores område skulle påbegynde i uge 43 og afsluttes senest april  2012. Måske har nogen 
bemærket at DONG har sat markering på alle el-master i udstykningen, så forhåbentlig vil arbejdet blive 
udført inden frosten sætter ind, så vores rabatter ikke skal være gravet op vinteren over – Endnu engang 
hurra for det, da det er noget bestyrelsen har brugt meget tid på at følge op på gennem årene.

Bestyrelsen har sørget for at grundejerforeningen har fået et CVR No. Dette har været et problem i forhold til 
etablering af  diverse rabatordninger  med byggemarkeder,  farvehandlere m.m. Bestyrelsen har  nedsat  et 
udvalg, som skal arbejde på at få disse rabat ordninger på plads i løbet af 2012.
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Der er indkommet et par klager fra grundejere om, at der tit og ofte ligger hundelorte på deres græsrabatter. 
Bestyrelsen vil derfor indskærpe overfor alle hundeejere i udstykningen om at medbringe hundeprutte poser, 
når man lufter hunden/hundene. 

Grundejerforeningen nærmer sig 50 års jubilæum i foråret 2013. Bestyrelsen har nedsat et udvalg, som skal 
arbejde med at få et arrangement stablet på benene. Derfor vil bestyrelsen fremsætte forslag til betaling af 
jubilæumsfesten. Bestyrelsen håber på, at arrangementet vil blive en ligeså stor succes, som da man afholdt 
40 års jubilæet i medborgerhuset i Greve i 2003.
 
På vegne af bestyrelsen vil  jeg gerne have lov til  at  takke for  år 2011 og på gensyn til  et  forhåbentlig 
spændende år 2012 med nye udfordringer. 

På gensyn i 2012.

Med venlig hilsen

Peer Lensbak
Formand for Toftdahl

     
 


